АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕХОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23.03.2020 г.                                  №18-р

О профилактических мерах
по недопущению  распространения
новой коронавирусной инфекции,
вызванной  2019-nCoV

     В соответствии со статьей 14Федерального закона от 21 декабря 1994 г. N 68-ФЗ "О защите населения итерриторий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера" и вцелях снижения рисков распространения инфекции на территории Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области:
     1. Отменить личный прием граждан руководителями Администрации Алеховщинского сельского поселения. Прием осуществлять в режиме телефонной связи.
     2. Приостановить личный прием граждан по предоставлению муниципальных услуг в Администрации Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области и рекомендовать обращаться за получением муниципальных услуг в ГБУ ЛО МФЦ, через сервисы Интернет-портала«Госуслуги».
3.Распоряжение подлежит размещению  на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области в  сети Интернет.
4.Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Носкову Т.С.
5. Настоящее распоряжение действует в период с 23 марта 2020 года до отмены режима ограничения.

Глава Администрации
Алеховщинского сельского поселения                                 Н.В.КУЗНЕЦОВА